

DODATOK č. 2

k Zmluve o dielo uzatvorenej dňa 26.05.2021 medzi Technické služby Brezno, so sídlom, Rázusova 16, 977 01 Brezno, IČO: 00 183 067 ako objednávateľom a Združením „DEALS - ŠPORTFINAL“, s Deals Management a.s. - vedúci člen združenia, Brnianska 2392, 911 05 Trenčín, IČO: 46160990 ako zhotoviteľom

(ďalej len „dodatok č. 2“)

Zmluvné strany

1. Objednávateľ:

Názov:	Technické služby Brezno
Sídlo:	Rázusova 16, 977 01 Brezno
zastúpený:	Ing. Lukáš Jeremiáš, riaditeľ
IČO:	00 183 067
DIČ:	2021222984
účet číslo:	IBAN SK71 5600 0000 0020 2275 3002
bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
osoby oprávnené rokovať vo veciach zmluvných:	Ing. Lukáš Jeremiáš
vo veciach technických:	Ing. Lukáš Jeremiáš

(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ

Názov:	Združenie „DEALS - ŠPORTFINAL“
	Deals Management a.s. - vedúci člen združenia
Sídlo:	Brnianska 2392, 911 05 Trenčín
Zastúpený:	Radovan Macháček, predseda predstavenstva
Zástupca v rokovaniach vo veciach technických :	Marek Vallo
IČO:	46160990
DIČ:	2023277058
IČ DPH:	SK2023277058
Bankové spojenie:	ČSOB, a. s.
Číslo účtu:	SK7975000000004026215454
Email:	sportreal@sportreal.sk

Názov:	ŠPORTFINAL s.r.o. – člen predstavenstva
Sídlo:	Mokrňah záhon 4, 821 04 Bratislava
Zastúpený:	Robert Běhal, Ing. Cyril Špendla, konatelia
IČO:	44 149 671
DIČ:	2022610172
IČ DPH:	SK2022610172
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I	
Oddiel: Sro Vložka číslo: 59837/B	

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Preambula dodatku

Zmluvné strany uzatvorili dňa 26.05.2021 Zmluvu o dielo (ďalej ako „ZoD“ alebo „zmluva“) v ktorej sa zhotoviteľ zaväzuje vykonať a dodať pre objednávateľa stavebné práce na Diele: „**Výstavba futbalového ihriska s umelou trávou Brezno – Banisko sever**“ (ďalej len „Dielo“).

Tento dodatok č. 2 sa uzatvára z dôvodu požiadaviek navyše prác a zmenou čl IV Zmluvy a v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní sa vzájomne dohodli na úprave rozsahu prác, v dôsledku čoho dochádza k zmene ceny diela. Rozsah prác je presne špecifikovaný v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku. Všetky položky uvedené v prílohe č. 1 boli priebežne konzultované a ich rozsah a ceny boli vzájomne odsúhlasené.

Čl. I.

Zmeny a doplnenia zmluvy

I. V článku IV. Cena diela, platobné podmienky a fakturácia sa bod 1 pri uplatnení bodu 9 nahrádza novým bodom 1 s nasledovným znením:

1. Zmluvná cena za riadne a včasné dokončenie celého diela predstavuje sumu 502.638,91,- EUR (slovom: päťstodvatisícšesťstotridsaťosem eur a deväťdesiatjeden eurocentov) bez DPH. Výkaz výmer spracovaný Zhotoviteľom, ktorý tvorí prílohu č. 3 tejto zmluvy, je ocenený v súlade s rámcovou dohodou. Cena diela ku dňu uzavretia tejto zmluvy je taká, aká bola uvedená v ponuke Zhotoviteľa ku dňu predkladania ponúk a na základe požiadaviek objednávateľa.

Čl. II.

Záverečné ustanovenia.

- 4.1. Ostatné ustanovenia zmluvy nedotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti.
- 4.2. Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že tento dodatok k zmluve zodpovedá ich slobodnej vôli, uzavierajú ho dobrovoľne a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú.
- 4.3. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami. Dodatok nadobúda účinnosť v zmysle § 47a ods. 1. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov, t.j. dňom nasledujúcim po dni zverejnenia dodatku na webovom sídle objednávateľa.
- 4.4. Dodatok k zmluve je vyhotovený vo dvoch rovnopisoch, jeden pre zhotoviteľa a jeden pre objednávateľa.
- 4.5. Nedeliteľnou súčasťou DODATKU č.2 je:
 - Príloha č.1: Rozpočet viac prác

V dňa:

V Brezne dňa:

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

.....
Ing. Radovan Macháček
konateľ spoločnosti

.....
Ing. Lukáš Jeremiáš
riaditeľ TS Brezno

Dodatok č.2

Stavba: BREZNO - Futbalové ihrisko s UT

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Deals Management, a. s.
Brnianska 2392, 911 05 Trenčín

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			28 559,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	0 %	EUR
Snížená DPH	0 %	EUR
Základ pro základní DPH	20 %	28 559,88 EUR
Základní DPH	20 %	5 711,98 EUR

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

34 271,86 EUR

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rozpočet

S:	20190031	BREZNO - Futbalové ihrisko s UT
O:	01	Futbalové ihrisko - striedačky, ochranné oplotenie
R:	20190031.01A	Futbalové ihrisko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1.0 Zemné práce						36,67
1	131201101S00	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3, ručne striedačky : (0,5*1,2*0,8)*6	m3	2,88000	10,20	29,38
2	131201109S00	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3 2,88	m3	2,88000	0,84	2,42
3	162201102S00	Vodorovné premiestnenie výkopu do 500 m horn. tr. 1 -4 2,88	m3	2,88000	1,69	4,87
Díl: 2.0 Základy a zvláštne zakladanie						203,04
4	271571111S00	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného striedačky : (0,5*1,2*0,2)*6	m3	0,72000	30,00	21,60
5	275311116S00	Základové pätky z betónu prostého tr. C 16/20, cem ent portlandský striedačky : (0,5*1,2*0,6)*6	m3	2,16000	84,00	181,44
Díl: 913.0 Vybavenie športoviska						5 726,40
6	SPORTSTRIED1	Striedačka pre 13 hráčov,zastrešený typ D+M	ks	2,00000	2 863,20	5 726,40
Díl: VN.0 Vedľajšie náklady						500,00
7	1002T	NUS - náklady spojené s umiestnením stavby	Soubor	1,00000	500,00	500,00
Celkom bez DpH						6 466,11

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba futbalového ihriska

Objekt:

d - SO 04 - Oplotenie

Miesto:

Brezno

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 506,470
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 949,263
D	1		Zemné práce				143,861
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 VV "záchytné oplotenie VV 0,8*0,8*1,2*21 VV	m3	16,128	7,530	121,444
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	16,128	0,480	7,741
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 100 m	m3	16,128	0,910	14,676
D	2		Zakladanie				1 354,752
4	K	275313612.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25 VV "záchytné oplotenie VV 0,8*0,8*1,2*21 VV Súčet	m3	16,128	84,000	1 354,752
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				3 450,650
5	K	338171122.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	21,000	24,940	523,740
6	M	1501A0068S.1	Rúra oceľová mat. tr.11353 - DN 60,3 x 3,6	m	126,000	19,370	2 440,620
7	M	55316643	Bránka oceľová 110x200 cm	ks	1,000	486,290	486,290
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 557,207
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				12 557,207
8	K	7672211r	Žiarové zinkovanie oceľových stĺpov oplotenia VV 21*6,0*8,74 VV Súčet	kg	1 101,240	1,780	1 960,207
9	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu VV 380*3	m	1 140,000	0,000	0,000
10	M	156140002500.S	Oceľové lanko napínacie pozinkované d 3,5 mm, dĺžka 78 m	m	440,000	0,000	0,000
11	M	553510009600.S	Napínák pozinkovaný pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	16,000	0,000	0,000
12	K	76791413r	Montáž ochrannej siete z umelých vlákien	m2	550,000	6,090	3 349,500
13	M	709250000	Sieť záchytná pre oplotenie - PL 100/100/3, nenasiakavá	m2	550,000	10,450	5 747,500
14	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	sub	1,000	1 500,000	1 500,000

Rozpočet

S:	20190031	Futbalové ihrisko s UT
O:	01	Futbalové ihrisko - odvodnenie nad svahom
R:	20190031.01A	Futbalové ihrisko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1	211971121S00	Zhotovenie opláš. odv. rebier z geotex. skl. nad 1 :2,5 š. do 2,5 m (d160_150m, d200_100m, d100_1350m) x 2,0 x 1,05	m2	300,00000	1,20	360,00
2	693665120S	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 200g/m2 150*2	m2	300,00000	1,20	360,00
3	286112167S	Rúrka flexodrenážna PVC D 160 mm	m	140,00000	2,40	336,00
4	871219111S00	Ukladanie drenážneho potrubia z flexibilného PVC, bez obsypu	m	140,00000	0,84	117,60
5	211561111S00	Výplň odvodňovacích rebier kamenivom hrubým drvený m 4-16 mm Zberné potrubie : 150*0,4*1,5	m3	75,00000	28,80	2 160,00
6	132201102S00	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m 3 Zberné potrubie : 150*0,4*1,5	m3	90,00000	11,40	1 026,00
7	132201109S00	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	90,00000	0,84	75,60
8	162201102S00	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1 -4	m3	90,00000	1,69	152,10

Celkom bez DpH					4 587,30
-----------------------	--	--	--	--	-----------------